[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2017                                                                                          № 604                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2016 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2016 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы», утвержденной указанным постановлением:

1.1. пункты 2.1, 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	2.1
	Оплата текущего ремонта систем тревожного оповещения и видеонаблюдения, установленных в муниципальных объектах и на территории контролируемой зоны ЗАТО Сибирский
	Администрация ЗАТО Сибирский, муниципальные учреждения ЗАТО Сибирский
	120
	20
	50
	50
	2017 - 2019 годы

»;

«

	2.3
	Приобретение, установка и наладочные работы комплексной системы видеонаблюдения в рамках реализации аппаратно-программного комплекса "Безопасный город" на территории контролируемой зоны ЗАТО Сибирский
	Администрация ЗАТО Сибирский
	771,25
	341,25
	230
	200
	2017 - 2019 годы

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) разместить постановление на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела безопасности Администрации ЗАТО Сибирский Хватика В.И.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев